5 南京铁路建设投资有限责任公司 2,150,717,782 4.38% 2,150,717,782 0
6 山东铁路投资控股集团有限公司 1,853,048,658 3.77% 1,853,048,658 0

7 天津铁路建设投资控股（集团）有限
公司 1,925,974,873 3.92% 1,925,974,873 0

8 中银集团投资有限公司 1,597,682,770 3.25% 1,597,682,770 0
9 北京市基础设施投资有限公司 866,760,547 1.77% 866,760,547 0
10 安徽省投资集团控股有限公司 726,287,759 1.48% 726,287,759 0
11 河北建投交通投资有限责任公司 541,020,555 1.10% 541,020,555 0
12 丝路基金有限责任公司 348,360,655 0.71% 348,360,655 0
13 国家开发投资集团有限公司 225,409,836 0.46% 225,409,836 0
14 人民日报传媒广告有限公司 163,934,426 0.33% 163,934,426 0

15 南方 3年封闭运作战略配售灵活配
置混合型证券投资基金（LOF） 143,442,622 0.29% 143,442,622 0

16 华夏 3年封闭运作战略配售灵活配
置混合型证券投资基金（LOF） 122,950,819 0.25% 122,950,819 0

17 易方达 3年封闭运作战略配售灵活
配置混合型证券投资基金（LOF） 114,754,098 0.23% 114,754,098 0

18 招商 3年封闭运作战略配售灵活配
置混合型证券投资基金（LOF） 112,704,918 0.23% 112,704,918 0

19 中车资本控股有限公司 102,459,016 0.21% 102,459,016 0

20 嘉实 3年封闭运作战略配售灵活配
置混合型证券投资基金（LOF） 102,459,016 0.21% 102,459,016 0

21 汇添富 3年封闭运作战略配售灵活
配置混合型证券投资基金（LOF） 102,459,016 0.21% 102,459,016 0

22 四川交投产融控股有限公司 100,409,836 0.20% 100,409,836 0
23 国电资本控股有限公司 81,967,213 0.17% 81,967,213 0
24 湖南轨道交通控股集团有限公司 81,967,213 0.17% 81,967,213 0
合计 24,116,835,625 49.11% 24,116,835,625 0

七、股本变动结构表
单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、境内自然人持有股份 0 0 0
2、其他法人持有股份 45,894,625,095 -24,116,835,625 21,777,789,470
有限售条件的流通股份合计 45,894,625,095 -24,116,835,625 21,777,789,470

无限售条件的
流通股份

A股 3,211,859,516 24,116,835,625 27,328,695,141
无限售条件的流通股份合计 3,211,859,516 24,116,835,625 27,328,695,141

股份总额 49,106,484,611 0 49,106,484,611
八、上网公告附件
《中信建投证券股份有限公司关于京沪高速铁路股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流

通的核查意见》。
特此公告。

京沪高速铁路股份有限公司董事会
2021 年 1 月 18 日

证券代码：002765 证券简称：蓝黛科技 公告编号：2021-001

蓝黛科技集团股份有限公司
关于股东股份减持计划期限届满的公告
本公司相关股东保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 06 月 23 日在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体披露了《关于股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-049）。
公司股东潘尚锋先生、深圳市中远智投管理咨询有限公司（原名称为深圳市中远智投控股有限公司，
以下简称“中远智投”）、浙江晟方投资有限公司（以下简称“晟方投资”）、骆赛枝女士、陈海君女士、吴
钦益先生、 项延灶先生为一致行动人（以下统称“潘尚锋及其一致行动人”）， 合计持有公司股份
49,879,954股，占公司总股本的 8.67%。 潘尚锋及其一致行动人计划通过大宗交易或集中竞价的方式
合计减持公司股票不超过 19,951,979 股，即不超过公司总股本的 3.47%，其中通过大宗交易方式进行